Agriculture, Pécheries

et Alimentation

Québec

En./Etiq. Tatouage

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 30 taureaux Limousin (1)

1/6082 ANY
1/6081 ANY
1/6078 ANY
1/6083 ANY
1/6079 ANY
1/6084 ANY
1/6068 ANY
1/2678 CTA
1/1672 CTA
1/1673 CTA
1/1774 CTA
1/1663 CTA
1/1669 CTA
1/1668 CTA
1/6894 DSR
1/6895 DSR
1/6896 DSR
1/6900 DSR
1/6901 DSR
1/7281 JCG
1/9719 JEP
1/9722 JEP

2U
4U
12U
22U
63U
66U
71U
21T
22T
23T
33U
79U
82T
85T
1u
2U
3U
7U
8u
159U
59T
62T

1/6977 MNA 2U
1/6976 MNA 21T
1/7045 WSy 3U
1/9395 ZTY 395T
1/9396 ZTY 396T
1/7969 ZTY 969T

Légende:

TN: Tempérament nerveux.

ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
ANDRE DAVIAU
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
ENRIGHT ET

ENRIGHT ET

ENRIGHT ET

ENRIGHT ET

ENRIGHT ET

FERMES BLB S.E.N.C.

FERME JEROME POIRIER INC.

FERME JEROME POIRIER INC.

BOULAY ANDRE
BOULAY ANDRE

FERMES BLB S.E.N.C.

FERME DANY ET MARIO
FERME DANY ET MARIO
FERME DANY ET MARIO

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

276

301
307
295
276
298
239
293
306
275
267
288
315
310
298
243
255
268
265
261
275
222
269
328
317
253
228
267
245

fin
test

0]

390

370
381
370
372
384
375
343
408
413
416
353
393
414
414
385
385
382
372
354
361
424
417
399
413
361
425
424
402

Poids
initial
officiel

(kg)

343

372
378
358
338
349
314
321
419
371
391
339
379
372
350
300
321
324
299
286
336
323
321
401
368
281
340
398
321

TD: Tempérament dangereux.

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids Indice GMQ Indice
Période final corrigé par jour poids sur  Gain
84-fin officiel alan dage parjour test sur

(kg) (kg) (kg) (kg) dage (kg test

156 535 558 1,38 1,71

-0,89 469 444 1,27 92 0,87 b51&
154 551 562 1,45 105 154 89#
1,39 551 579 1,49 108 1,72 99

1,36 520 545 1,40 102 1,63 94

1,07 538 577 1,40 102 1,69 97

1,61 513 532 1,37 99 1,78 102

2,00 524 593 153 111 1,82 105

1,11 617 598 1,51 110 1,77 102

157 560 554 1,36 98 1,69 97

154 565 524 1,36 99 156 90#
154 537 580 1,52 111 1,77 102

1,18 559 581 1,42 103 1,61 93

1,36 572 605 1,38 100 1,79 103

1,29 568 619 1,37 100 1,95 112

1,89 493 527 1,28 93 1,72 99

1,21 502 522 1,31 95 1,62 93

1,64 514 548 1,35 98 1,70 98

1,86 500 561 1,35 98 1,79 103

1,64 434 480 1,23 89# 1,33 76#
1,32 521 548 1,45 105 1,65 95

1,61 541 544 1,28 93 1,95 112

1,75 525 570 1,26 91 1,83 105

1,36 604 628 1,52 110 1,82 105

1,96 539 569 1,31 95 153 88#
2,36 532 624 148 107 2,25 129

1,79 562 555 1,32 96 1,98 114

1,36 592 554 1,40 101 1,74 100

1,14 466 459 1,16 84# 1,29 74#

H: Handicap physique/pathologique.

NM: Non mesuré.

Valeur

globale

98
105
99
102
101
106
102
104
97
106
97
106
110
95#
92#
102
96
82#
98
107
101
104
92#
115
103
101
71#

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

Gras
dor-

sal
(mm)

54

4,3
51
6,9
5,6
53
5,8
51
5,8
4,8
9,7
6,4
7,6
4,3
53
4,6
53
51
51
51
53
4,8
4,6
4,8
53
5,6
53
4,3
4,3

Station :

Testno:

Oeill
de

Per
sil-
lage

(%)

longe
(cm?)

1.8 96,7

1,6
1,6
1,6
2,4
1,6
2,1
1,8
2,3
1,7
2,6
1,9
1,9
1,3
1,6
1,6
2,6
1,9
11
2,3
1,4
1,4
1,3
1,7
1,9
11
2,2
1,3
15

106,1
91,4
112,8
96,9
100,7
91,6
98,8
102,4
96,6
87,4
108,3
95,6
97,9
122,2
82,6
89,0
98,4
81,2
85,0
92,1
111,6
96,1
100,5
104,8
97,2
82,5
106,0
79,2

WPSR15
061 Danville
061 2008-09-16
Oeil de Indice Hauteur  Circonfér. Sta- Conformation Re-
longe oeil de hanches scrotale tu- mar-
corrigé longe réelle re Mus- Membres ques
(cm?) (cm) réelle corr. cul. Ant. Pos.
94,5 133,2 33,9 33 6,4 6,9 6,6 6,0
105,7 112 132,0 6,4 55 50 6,0 H#
89,9 96 136,0 36,7 36 71 7,0 7,0 6,5
112,4 119 1350 31,0 31 70 7,0 7,0 6,5
96,3 102 132,0 358 36 6,4 6,5 7,0 6,5
98,9 105 1340 37,2 37 6,6 7,0 7,0 6,5
90,6 96 132,0 35,3 35 6,4 6,5 6,5 6,5
101,3 108 134,0 34,6 36 72 7,0 7,0 6,5
98,5 105 136,5 38,2 37 6,8 7,5 6,5 55
92,3 98 1350 324 31 65 75 7,5 7,0
82,9 88 1350 39,3 38 65 7,0 7,0 6,5
109,7 117 130,0 32,2 33 6,2 7,5 6,5 6,5
92,9 99 132,0 33,0 32 6,1 7,0 7,0 55
93,5 99 1350 36,6 36 65 75 7,0 7,0
117,8 125 134,0 35,3 34 6,3 7,5 6,5 6,5
80,8 86 1350 33,6 33 6,8 55 7,0 6,0
87,1 93 1330 31,3 31 6,4 6,0 6,5 55
96,8 103 132,0 34,6 34 6,3 7,5 7,0 6,5
80,5 86 1330 31,2 31 6,6 7,0 6,5 5,0
86,3 92 1290 27,8 28# 6,0 6,0 6,0 5,0
92,6 98 133,0 3338 34 6,7 7,0 6,5 6,0
106,3 113 132,0 32,6 31 58 75 6,5 6,5
91,5 97 1310 304 20# 57 75 5,5 6,5
97,3 103 1350 36,3 35 6,7 7,5 7,0 55
100,4 107 133,0 32,3 31 6,1 7,0 6,5 5,0
97,7 104 1280 334 34 57 75 7,0 6,0
77,2 82 136,0 345 33 6,6 7,0 6,5 6,0
100,8 107 137,0 35,6 34 6,8 7,0 6,5 6,0
75,8 81 1330 32,6 32 6,2 45 5,0 4,0

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.0

A l'entrée

2008-09-16

Initiale - 1

2008-10-13

Initiale - 2

2008-10-14

28 jours

2008-11-11

56 jours

2008-12-09

84 jours

2009-01-06

Final - 1
2009-02-02

Final - 2
2009-02-03

Prétest

28 jours

Test

112 jours



Agriculture, Pécheries

i B i WPSR15
et Alimentation Rapport Final
p)
l Ie eC Station: 061 Danville
Testno: 061 2008-09-16
R Poids Age Poids GMQ Poids Poids Poids Indice GMQ Indice Gras Per Oeil Oeil de Indice Hauteur  Circonfér. Sta- Conformation Re-
o) corr. fin initial Période final corrigé parjour poids sur  Gain Valeur  dor- = sil- de longe oeil de hanches scrotale tu- mar-
b 200j. test officiel 84-fin officiel alan dage parjour test sur globale sal lage longe corrigé longe réelle re Mus- Membres ques
En./Etig.Tatouage e Nom de I'éleveur ko) () (kg) (kafi) (kg)  (kg) (kg) dage (kgl/j) test (mm) (%) (cm?) (cm?) (cm)  réelle  corr. cul.  Ant Pos.
Moy. du groupe de 30 taureaux Limousin (1) 276 390 343 156 535 558 1,38 1,71 54 1,8 96,7 945 133,2 33,9 33 6,4 6,9 6,6 6,0
1/1623 ZUG 4U GELINAS LEO 265 364 286 1,89 503 585 1,38 100 1,94 112 101 61 21 819 821 87 132,0 322 32 6,5 6,5 6,5 55
1/879 zuG 11T GELINAS LEO 256 424 348 2,04 567 579 1,34 97 1,96 113 107 53 1,7 104,121 98,9 105 132,0 34,0 33 58 7,5 6,5 6,5

Légende: TN: Tempérament nerveux. TD: Tempérament dangereux.  H: Handicap physique/pathologique. ~ NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).

Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.0

A l'entrée

2008-09-16

Initiale - 1

2008-10-13

Initiale - 2

2008-10-14

28 jours

2008-11-11

56 jours

2008-12-09

84 jours

2009-01-06

Final - 1
2009-02-02

Final - 2
2009-02-03

Prétest

28 jours

Test

112 jours



