

Station : 061 Danville

Test no : 061 2008-09-16

En./Étiq. Tatouage	R o b e	Nom de l'éleveur	Poids	Âge	Poids	GMQ	Poids	Poids	Indice	GMQ	Indice	Valeur globale	Gras	Per-	Oeil	Oeil de	Indice	Hauteur	Circonfér.	Sta-	Conformation	Re-				
			corr.	fin	initial	Période final	corrigé par jour	à 1 an	d'âge	par jour	poids		dor-	sil-	de	longe	oeil de	hanches	scrotale	tu-	Mus-	Re-				
			200j.	test	officiel	84-fin officiel					test		(mm)	(%)	(cm²)	(cm²)	corrigé	longe	réelle	réelle	cul.	Ant.	Membres	ques		
Moy. du groupe de 30 taureaux Limousin (1)			276	390	343	1,56	535	558	1,38		1,71		5,4	1,8	96,7	94,5		133,2	33,9	33	6,4	6,9	6,6	6,0		
1/6082	ANY	2U	ANDRE DAVIAU	301	370	372	-0,89	469	444	1,27	92	0,87	51&	4,3	1,6	106,1	105,7	112	132,0		6,4	5,5	5,0	6,0		
1/6081	ANY	4U	ANDRE DAVIAU	307	381	378	1,54	551	562	1,45	105	1,54	89#	98	5,1	1,6	91,4	89,9	96	136,0	36,7	36	7,1	7,0	7,0	6,5
1/6078	ANY	12U	ANDRE DAVIAU	295	370	358	1,39	551	579	1,49	108	1,72	99	105	6,9	1,6	112,8	112,4	119	135,0	31,0	31	7,0	7,0	7,0	6,5
1/6083	ANY	22U	ANDRE DAVIAU	276	372	338	1,36	520	545	1,40	102	1,63	94	99	5,6	2,4	96,9	96,3	102	132,0	35,8	36	6,4	6,5	7,0	6,5
1/6079	ANY	63U	ANDRE DAVIAU	298	384	349	1,07	538	577	1,40	102	1,69	97	102	5,3	1,6	100,7	98,9	105	134,0	37,2	37	6,6	7,0	7,0	6,5
1/6084	ANY	66U	ANDRE DAVIAU	239	375	314	1,61	513	532	1,37	99	1,78	102	101	5,8	2,1	91,6	90,6	96	132,0	35,3	35	6,4	6,5	6,5	6,5
1/6068	ANY	71U	ANDRE DAVIAU	293	343	321	2,00	524	593	1,53	111	1,82	105	106	5,1	1,8	98,8	101,3	108	134,0	34,6	36	7,2	7,0	7,0	6,5
1/2678	CTA	21T	FERME ATJCLA	306	408	419	1,11	617	598	1,51	110	1,77	102	102	5,8	2,3	102,4	98,5	105	136,5	38,2	37	6,8	7,5	6,5	5,5
1/1672	CTA	22T	FERME ATJCLA	275	413	371	1,57	560	554	1,36	98	1,69	97	104	4,8	1,7	96,6	92,3	98	135,0	32,4	31	6,5	7,5	7,5	7,0
1/1673	CTA	23T	FERME ATJCLA	267	416	391	1,54	565	524	1,36	99	1,56	90#	97	9,7	2,6	87,4	82,9	88	135,0	39,3	38	6,5	7,0	7,0	6,5
1/1774	CTA	33U	FERME ATJCLA	288	353	339	1,54	537	580	1,52	111	1,77	102	106	6,4	1,9	108,3	109,7	117	130,0	32,2	33	6,2	7,5	6,5	6,5
1/1663	CTA	79U	FERME ATJCLA	315	393	379	1,18	559	581	1,42	103	1,61	93	97	7,6	1,9	95,6	92,9	99	132,0	33,0	32	6,1	7,0	7,0	5,5
1/1669	CTA	82T	FERME ATJCLA	310	414	372	1,36	572	605	1,38	100	1,79	103	106	4,3	1,3	97,9	93,5	99	135,0	36,6	36	6,5	7,5	7,0	7,0
1/1668	CTA	85T	FERME ATJCLA	298	414	350	1,29	568	619	1,37	100	1,95	112	110	5,3	1,6	122,2	117,8	125	134,0	35,3	34	6,3	7,5	6,5	6,5
1/6894	DSR	1U	ENRIGHT ET	243	385	300	1,89	493	527	1,28	93	1,72	99	95#	4,6	1,6	82,6	80,8	86	135,0	33,6	33	6,8	5,5	7,0	6,0
1/6895	DSR	2U	ENRIGHT ET	255	385	321	1,21	502	522	1,31	95	1,62	93	92#	5,3	2,6	89,0	87,1	93	133,0	31,3	31	6,4	6,0	6,5	5,5
1/6896	DSR	3U	ENRIGHT ET	268	382	324	1,64	514	548	1,35	98	1,70	98	102	5,1	1,9	98,4	96,8	103	132,0	34,6	34	6,3	7,5	7,0	6,5
1/6900	DSR	7U	ENRIGHT ET	265	372	299	1,86	500	561	1,35	98	1,79	103	96	5,1	1,1	81,2	80,5	86	133,0	31,2	31	6,6	7,0	6,5	5,0
1/6901	DSR	8U	ENRIGHT ET	261	354	286	1,64	434	480	1,23	89#	1,33	76#	82#	5,1	2,3	85,0	86,3	92	129,0	27,8	28#	6,0	6,0	6,0	5,0
1/7281	JCG	159U	FERMES BLB S.E.N.C.	275	361	336	1,32	521	548	1,45	105	1,65	95	98	5,3	1,4	92,1	92,6	98	133,0	33,8	34	6,7	7,0	6,5	6,0
1/9719	JEP	59T	FERME JEROME POIRIER INC.	222	424	323	1,61	541	544	1,28	93	1,95	112	107	4,8	1,4	111,6	106,3	113	132,0	32,6	31	5,8	7,5	6,5	6,5
1/9722	JEP	62T	FERME JEROME POIRIER INC.	269	417	321	1,75	525	570	1,26	91	1,83	105	101	4,6	1,3	96,1	91,5	97	131,0	30,4	29#	5,7	7,5	5,5	6,5
1/6977	MNA	2U	BOULAY ANDRE	328	399	401	1,36	604	628	1,52	110	1,82	105	104	4,8	1,7	100,5	97,3	103	135,0	36,3	35	6,7	7,5	7,0	5,5
1/6976	MNA	21T	BOULAY ANDRE	317	413	368	1,96	539	569	1,31	95	1,53	88#	92#	5,3	1,9	104,8	100,4	107	133,0	32,3	31	6,1	7,0	6,5	5,0
1/7045	WSY	3U	FERMES BLB S.E.N.C.	253	361	281	2,36	532	624	1,48	107	2,25	129	115	5,6	1,1	97,2	97,7	104	128,0	33,4	34	5,7	7,5	7,0	6,0
1/9395	ZTY	395T	FERME DANY ET MARIO	228	425	340	1,79	562	555	1,32	96	1,98	114	103	5,3	2,2	82,5	77,2	82	136,0	34,5	33	6,6	7,0	6,5	6,0
1/9396	ZTY	396T	FERME DANY ET MARIO	267	424	398	1,36	592	554	1,40	101	1,74	100	101	4,3	1,3	106,0	100,8	107	137,0	35,6	34	6,8	7,0	6,5	6,0
1/7969	ZTY	969T	FERME DANY ET MARIO	245	402	321	1,14	466	459	1,16	84#	1,29	74#	71#	4,3	1,5	79,2	75,8	81	133,0	32,6	32	6,2	4,5	5,0	4,0

Légende: TN: Tempérament nerveux. TD: Tempérament dangereux. H: Handicap physique/pathologique. NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur à 60 ou supérieur à 140 et est éliminé des calculs.

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).

Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'âge < 91; Circonference scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESÉES	À l'entrée	Initiale - 1	Initiale - 2	28 jours	56 jours	84 jours	Final - 1	Final - 2	Prétest	Test
Date	2008-09-16	2008-10-13	2008-10-14	2008-11-11	2008-12-09	2009-01-06	2009-02-02	2009-02-03	28 jours	112 jours



Station : 061 Danvill

Test no : 061 2008-09-16

Légende: TN: Tempérament nerveux. TD: Tempérament dangereux. H: Handicap physique/pathologique. NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur à 60 ou supérieur à 140 et est éliminé des calculs. #: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'âge < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESÉES	À l'entrée	Initiale - 1	Initiale - 2	28 jours	56 jours	84 jours	Final - 1	Final - 2	Prétest	Test
Date	2008-09-16	2008-10-13	2008-10-14	2008-11-11	2008-12-09	2009-01-06	2009-02-02	2009-02-03	28 jours	112 jours